UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Edital Propeg nº 005/2023

EDITAL PROPEG Nº 005/2023: PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM CIÊNCIAS DA RELIGIÃO (EAD)

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por meio da Comissão de Seleção, torna público o Resultado da

Homologação das inscrições Deferidas para o PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO LATO SENSU EM CIÊNCIAS DA RELIGIÃO na modalidade EAD, conforme TABELA abaixo:

1. Os nomes dos candidatos constantes na Lista de Homologação das Inscrições Deferidas (TABELA I)
estão conforme redigidos pelo próprio candidato no ato da inscrição.

2. O prazo para ingresso de recursos quanto ao indeferimento das inscrições será realizado por meio do
link http://bit.ly/SeletivoNieadUfac de acordo com o cronograma deste Edital, item 4.

3. O Resultado Preliminar da Seleção, será divulgado, conforme Cronograma do Processo Seletivo,
Quadro 3, deste Edital, por meio do link http://www2.ufac.br/editais/propeg.

Rio Branco – Acre, 28 de fevereiro de 2023.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO

http://bit.ly/SeletivoNieadUfac
http://www2.ufac.br/editais/propeg

Universidade Federal do Acre

Edital PROPEG Nº 05/2023: Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu em Ciências da Religião

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Núcleo de Interiorização e Educação a Distância

Centro de Filosofia e Ciências Humas

Tabela 1: Inscrições deferidas por ordem alfabética e Polo

POLO DE OFERTA DA VAGA
Acrelândia/AC

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

DeferidoANA PAULA DA SILVA RODRIGUES1
DeferidoBRUNO DAS CHAGAS SILVA2
DeferidoCLAUDIO RAIMUNDO ALVES3
DeferidoCLEIDIANY ELIZA DE SOUZA4
DeferidoCRICIANE DOS SANTOS DA SILVA5
DeferidoDAIANE SENHORINHA DA SILVA SOUSA6
DeferidoDANIELA DA SILVA COSTA7
DeferidoFRANCIVAN NEVES ASSUNÇÃO8
DeferidoJAIRO BARBOZA MELO9
DeferidoJESSIANE BRANDÃO BEZERRA10
DeferidoJOVIANO ASSUMPÇÃO11
DeferidoKEILA REGIANE JARDIM CHIELE DA SILVA12
DeferidoLAIZA FERNANDA SANTOS SILVA13
DeferidoMARIA FRANCISCA DA SILVA EMIDIO14
DeferidoMARIA JORCIMAR PEREIRA DE LIMA15
DeferidoPABLO PLÍNIO AGÜIAR16
DeferidoRAIMUNDO NONATO RIBEIRO DA SILVA17
DeferidoSERGIO BRUNO PARENTE18
DeferidoVANILZA COSTA DE MELO PINHEIRO19

POLO DE OFERTA DA VAGA
Brasiléia/AC

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

DeferidoALESSANDRA OLIVEIRA DE SOUZA DAMASCENO1
DeferidoALESSANDRA TOLENTINO CARVALHO2
DeferidoALEXANDRA ALY MENDES DA SILVA3
DeferidoCLEIDE DE SOUZA BAIUM4
DeferidoDEIGILA CIRIACO PEREIRA5
DeferidoDENILSON ANGELO FERREIRA DE SOUZA6
DeferidoELIANE GONÇALVES FIGUEIREDO7
DeferidoELIZANGELA FERREIRA SILVA E SILVA8
DeferidoFRANCINARIA BENTO DE MESQUITA9

Página 1 de 10

Universidade Federal do Acre

Edital PROPEG Nº 05/2023: Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu em Ciências da Religião

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Núcleo de Interiorização e Educação a Distância

Centro de Filosofia e Ciências Humas

Tabela 1: Inscrições deferidas por ordem alfabética e Polo
DeferidoFRANCISCA EDILENE DE CARVALHO10
DeferidoFRANCISCO BENEDITO SILVA DE SOUSA11
DeferidoJAMILLA FIGUEIREDO DA SILVA12
DeferidoJOSÉ ROBERTO DOS SANTOS OLIVEIRA13
DeferidoJOSIELLE MEIRELES MARTINS DO AMARAL14
DeferidoLÍDIA ALVES DOS SANTOS15
DeferidoMARIA LEONICE OLIVEIRA SILVA16
DeferidoMARIA MARCICLEIA FERREIRA DE ARAÚJO RUFINO17
DeferidoMARILENE ARAÚJO DE CASTRO18
DeferidoNEIRIANE GONÇALVES DA SILVA19
DeferidoROCILENE SILVA DO SANTOS20
DeferidoROGERIA GONDIM DA SILVA21
DeferidoROSÂNGELA COSTA DA SILVA22

POLO DE OFERTA DA VAGA
Cruzeiro do Sul/AC

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

DeferidoADSON SAMPAIO ALMEIDA1
DeferidoANDRESSA SOUZA DE OLIVEIRA2
DeferidoANTONIO CARLOS CAVALCANTE DOS SANTOS3
DeferidoANTÔNIO DOS SANTOS QUEIROZ4
DeferidoCAROLINE OLIVEIRA PEREIRA5
DeferidoCAROLINE OLIVEIRA PEREIRA6
DeferidoDAYANE FRANÇA CAMPOS7
DeferidoEDMILSON DOMINGOS NOGUEIRA JUNIOR8
DeferidoEDNA FEITOSA RIBEIRO9
DeferidoELILDE SILVA DE OLIVEIRA10
DeferidoEVANDRO ELEUTERIO DA SILVA CRUZ11
DeferidoFLÁVIA DA SILVA COSTA12
DeferidoFRANCISCO ADAILTO DA SILVA CONCEIÇÃO13
DeferidoFRANCISCO CLAUDIO PEDROSA BEZERRA14
DeferidoFRANCISCO FRANCISMAR ALVES SALES15
DeferidoFRANCISCO PAULO DA SILVA LIVAS16
DeferidoGIRLÂNIA SARAIVA DE MELO17
DeferidoISABELLE CAROLINE SILVA DUTRA18
DeferidoJAMES MENDONÇA OLIVEIRA19
DeferidoJARRIDE PAIXÃO DA COSTA SILVA20

Página 2 de 10

Universidade Federal do Acre

Edital PROPEG Nº 05/2023: Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu em Ciências da Religião

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Núcleo de Interiorização e Educação a Distância

Centro de Filosofia e Ciências Humas

Tabela 1: Inscrições deferidas por ordem alfabética e Polo
DeferidoJÉSSICA MARIA RODRIGUES DA SILVA21
DeferidoJOSE FRANCISCO FRANCA DE SOUZA ALVES22
DeferidoJOSÉ FRANCISCO OLIVEIRA ANDRADE23
DeferidoJOSÉ FRANCISCO OLIVEIRA ANDRADE24
DeferidoJOSÉ IVANALDO PEREIRA MARTINS25
DeferidoJOSÉ PABLO DE MENEZES LIRA26
DeferidoJÓSIMO DA COSTA CONSTANT27
DeferidoLAURA HELENA NAVES28
DeferidoLUCAS GUIMARÃES BARBOSA29
DeferidoLUCAS SILVA OLIVEIRA30
DeferidoMAICON DA SILVA ROCHA31
DeferidoMARCIA DA SILVA SOUZA MARQUES32
DeferidoMARCOS VITOR ROSAS DA PASCOA33
DeferidoMARIA CLEIDIMAR DE OLIVEIRA34
DeferidoMARIA DA CONCEIÇÃO CARVALHO DE MOURA35
DeferidoMARIA ELCIANE SILVA DE AMORIM36
DeferidoMARIA ELISSANDRA SOUZA DA ROCHA37
DeferidoMARIA EMILY DA SILVA MENEZES38
DeferidoMARIA RAFAELA MARQUES MARINHO39
DeferidoMARIA VANUZA ALVES DA SILVA DO NASCIMENTO40
DeferidoMARIAROSELI CORREIA LIMA41
DeferidoMARILENA OLIVEIRA SILVA42
DeferidoMATEUS DE OLIVEIRA SILVA43
DeferidoMIQUEIAS ANTUNIS DA SILVA44
DeferidoORLEILSON DO CARMO SILVA45
DeferidoPERLA MARIA DA SILVA BORGES46
DeferidoREGINA SILVA DE OLIVEIRA47
DeferidoSIMONE FERNANDES DE SOUSA48
DeferidoTACILA DA SILVA GOMES NASCIMENTO49
DeferidoTHIAGO WILAME COSTA DA ROCHA50

POLO DE OFERTA DA VAGA
Feijó/AC

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

DeferidoAGNES JULIA OLIVEIRA CAMELI1
DeferidoANDERSON PINHEIRO DA SILVA2
DeferidoANGELA MARIA ALVES3

Página 3 de 10

Universidade Federal do Acre

Edital PROPEG Nº 05/2023: Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu em Ciências da Religião

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Núcleo de Interiorização e Educação a Distância

Centro de Filosofia e Ciências Humas

Tabela 1: Inscrições deferidas por ordem alfabética e Polo
DeferidoCARLOS JORDAN LAPA ALVES4
DeferidoCLAUDIA DE BRITO PESSOA5
DeferidoDEYSLAN ASSIS SOUSA PEDROSA6
DeferidoEDILEIA MARIA GOMES JACINTO7
DeferidoESTER CHAVES DE SOUZA8
DeferidoFRANCISCA MOURÃO MOTA9
DeferidoLUCAS LIMA PASSOS10
DeferidoMARIA DE NAZARE DE SOUSA DA SILVA11
DeferidoMARIA JOSIANA ALBUQUERQUE MUNIZ12
DeferidoMARIA REGINA PEREIRA VIANA13
DeferidoMARTA ERLANE MONTEIRO DE OLIVEIRA14
DeferidoMARTA PESSOA DE LIMA15
DeferidoMIRIAN SOARES MAIA16
DeferidoROSA DA SILVA DE SOUSA17
DeferidoVIDIANE DE SOUZA VITOR18

POLO DE OFERTA DA VAGA
Rio Branco/AC

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

DeferidoABDIAS COSTA DA SILVA1
DeferidoÁDRIA SUELEN DA COSTA CAETANO2
DeferidoADRIANA CLÁUDIA RIBEIRO DA SILVA RODRIGUES3
DeferidoADRIANA DE SANTANA AZEVEDO4
DeferidoALAN DE SOUZA LOPES5
DeferidoAMANDA APARECIDA MOREIRA6
DeferidoANA CÉLIA AQUINO DE ASSUNÇÃO DO SACRAMENTO7
DeferidoANGELUCE COMORETTO PARCIANELLO8
DeferidoANTONIO AUGUSTO DA SILVA PINHO9
DeferidoANTÔNIO MARCOS SILVA DE VASCONCELOS10
DeferidoBARBARA VITORIA DOS REIS SANTOS11
DeferidoBREINA FRANCISCA NOGUEIRA DO NASCIMENTO12
DeferidoCARINA BIANCA ARAÚJO DE SOUZA13
DeferidoCARPEGGIANI MARCIEL BRITO14
DeferidoCEZAR H. PEREIRA15
DeferidoCLEBES DO NASCIMENTO BRANDÃO16
DeferidoCLEBES DO NASCIMENTO BRANDÃO17
DeferidoCLEYSON RIBEIRO DOS SANTOS18

Página 4 de 10

Universidade Federal do Acre

Edital PROPEG Nº 05/2023: Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu em Ciências da Religião

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Núcleo de Interiorização e Educação a Distância

Centro de Filosofia e Ciências Humas

Tabela 1: Inscrições deferidas por ordem alfabética e Polo
DeferidoCLÓVIS UMBELINO DE LIMA19
DeferidoCRISTIANE PAULA DE ARAUJO20
DeferidoCRISTIANE SALDANHA DE SOUZA21
DeferidoDANIEL VIANA MELO LIMA22
DeferidoDANIELE RODRIGUES DE MELO OLIVEIRA23
DeferidoDEMIS MIGUEL STILLER24
DeferidoDHEIMERSON SANTOS PEREIRA25
DeferidoDHEYMESON MESQUITA SOUZA26
DeferidoDIEGO MORAES MELO27
DeferidoDIVANILDA DA SILVA COSTA28
DeferidoEDILENE BEZERRA FELIX29
DeferidoEDSON DE ALMEIDA MOREIRA30
DeferidoEDSON LUIS GOMES DA SILVA31
DeferidoEDUARDO ALVES DA SILVA32
DeferidoELIANE DE OLIVEIRA PEREIRA33
DeferidoELIANE MARIA DE SOUZA RÊGO34
DeferidoELIZETE BARBOSA DE FREITAS LIMA35
DeferidoELIZEUDA CHAVES CABRAL36
DeferidoEULLER RODRIGO DA SILVA DITOMASO37
DeferidoFABIANE NUNES MAIA DE ALMEIDA38
DeferidoFÁBIO MENDES DE SOUZA39
DeferidoFABIULA SANTOS MOREIRA40
DeferidoFLAVIO SANTOS DA CONCEIÇÃO41
DeferidoFRANCISCO ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA42
DeferidoFRANCISCO RONI SOUZA ZUMBA43
DeferidoFRANK THIENY BRITO DE LIMA44
DeferidoHELÍADA MARJANE DA SILVA LIMA DE ANDRADE45
DeferidoIGUES VAZTEIXEIRA46
DeferidoILANNA CATRINNI DA SILVA BEZERRA47
DeferidoJAMES CARLOS BRITO BARBOSA48
DeferidoJAMES DA SILVA QUEIROZ49
DeferidoJAMES WILLIAN SOUSA DA SILVA50
DeferidoJAMILA DE ALMEIDA FONSECA51
DeferidoJÂNIO DA CUNHA BASTOS52
DeferidoJERCICLEY DA SILVA OLIVEIRA53
DeferidoJOSÉ ANTONIO MESQUITA DE LIMA54
DeferidoJOSE EDILSON PAIVA FEITOSA55
DeferidoJOSÉ RAMOS CORDEIRO56

Página 5 de 10

Universidade Federal do Acre

Edital PROPEG Nº 05/2023: Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu em Ciências da Religião

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Núcleo de Interiorização e Educação a Distância

Centro de Filosofia e Ciências Humas

Tabela 1: Inscrições deferidas por ordem alfabética e Polo
DeferidoJOSIANE MARIA SILVA MACEDO57
DeferidoJUSELINO SOUZA DA SILVA58
DeferidoKATIUSCIA MACIEL DE OLIVEIRA59
DeferidoKILSON FARIAS DE ARAÚJO60
DeferidoLEANDRO DE AGUIAR E SILVA61
DeferidoLISANDRA CRISTINA DUARTE TEIXEIRA62
DeferidoLUIZA MORAES NEGREIROS ALKIMIM63
DeferidoMADSON DE CASTRO CAMILI64
DeferidoMARCIANA ROCHA DOS SANTOS65
DeferidoMARCIO DE OLIVEIRA MONTE66
DeferidoMARCIO DE OLIVEIRA MONTE67
DeferidoMARCIO LUIZ SOUSA DE OLIVEIRA68
DeferidoMÁRCIO MONTEIRO ROCHA69
DeferidoMARCO ANTONIO DE MENEZES ALVES70
DeferidoMARIA CLARA GERALDO SIQUEIRA71
DeferidoMARIA DAS GRAÇAS MESQUITA DE MEDEIROS72
DeferidoMARIA DE FATIMA BARROSO DO PATROCINIO73
DeferidoMARIA JOSÉ DAS CHAGAS DE ABREU SILVA74
DeferidoMARIA RAIMUNDA FERREIRA DE CARVALHO75
DeferidoMARIA TACIONE ARAUJO AZEVEDO FORTES76
DeferidoMARIA VIRGINIA MARTINS DA SILVA77
DeferidoMARIANA ALEXANDRE DA SILVA78
DeferidoMARLENE PEREIRA GIL FILHA79
DeferidoMARTA ALVES GADELHA80
DeferidoMAURÍCIO OLIVEIRA DE AZEVEDO81
DeferidoMAYELLY ARAÚJO DA SILVA82
DeferidoMINEIAS OLIVEIRA CARVALHO83
DeferidoMYRIS MARIA DA SILVA84
DeferidoNADMA MARIA COSTA E SILVA QUEIROZ85
DeferidoNICOLE ALBUQUERQUE DA SILVA86
DeferidoPATRICIA ELIZABETH NEVES PEREIRA87
DeferidoPAULO DE ALENCAR SOUZA88
DeferidoQUEILA MARA OLIVEIRA DE LIMA89
DeferidoRAIMUNDA DEUZIANE DE SOUZA ARAUJO90
DeferidoRAQUEL GLEYCIANE SANTOS DE SOUZA91
DeferidoRAVELA DE SOUZA MARINHO92
DeferidoRAYNE DE SOUZA BARROS93
DeferidoRICHARD TAVARES DA ROSA SILVEIRA94

Página 6 de 10

Universidade Federal do Acre

Edital PROPEG Nº 05/2023: Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu em Ciências da Religião

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Núcleo de Interiorização e Educação a Distância

Centro de Filosofia e Ciências Humas

Tabela 1: Inscrições deferidas por ordem alfabética e Polo
DeferidoROSIANE BALBINO DOS SANTOS SILVA95
DeferidoROSIANE BALBINO DOS SANTOS SILVA96
DeferidoROSILENE MOCAMBIQUE DE OLIVEIRA CARVALHO97
DeferidoRUY CAVALCANTE DE OLIVEIRA SOBRINHO98
DeferidoSANDY MARIA GOMES DE ANDRADE99
DeferidoSAULO PEREIRA DO PRADO100
DeferidoSTALIN CHE GUEVARA SOUZA DE MELO101
DeferidoSTENIO DE SOUZA FERREIRA102
DeferidoSUSY SOUZA DA ROCHA SILVA103
DeferidoTÂNIA GLEICE FERREIRA MELO FERNANDES104
DeferidoTATIANE FRAGA DA SILVA105
DeferidoTATIANE TEODORO DE ANDRADE106
DeferidoUTEMARA CRISTINA E SILVA PAIVA107
DeferidoVALERIA ARARUNA DOS SANTOS108
DeferidoVALTER DE ARAÚJO SAMPAIO JUNIOR109
DeferidoVILMARA LOPES DA SILVA110
DeferidoWAD GLEISON REGO DE MACEDO111
DeferidoWAD GLEISON REGO MACEDO112
DeferidoWELLINGTON SAMPAIO DE SOUZA113

POLO DE OFERTA DA VAGA
Sena Madureira/AC

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

DeferidoANTÔNIO LEITE DE AGUIAR1
DeferidoANTONIO RIBEIRO SANTOS2
DeferidoCHARDES BISPO OLIVEIRA3
DeferidoDARINBERG DE OLIVEIRA PINHEIRO4
DeferidoDELMA QUEIROZ DE SOUZA5
DeferidoELIZELDA RODRIGUES DO NASCIMENTO DE SOUZA6
DeferidoFRANCISCO DAS CHAGAS REBOUÇO DA SILVA7
DeferidoIRALANDO FERREIRA GOMES8
DeferidoIRLANDO FERREIRA GOMES9
DeferidoIVAN SIQUEIRA DOS SANTOS10
DeferidoJOEL ANTONIO MIRANDA DE LIMA11
DeferidoJOSEILSON PAIXÃO DE SOUZA12
DeferidoKEIVILA CRISTINE LIMA DA SILVA13
DeferidoLEILIANE NUNES DOS SANTOS14

Página 7 de 10

Universidade Federal do Acre

Edital PROPEG Nº 05/2023: Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu em Ciências da Religião

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Núcleo de Interiorização e Educação a Distância

Centro de Filosofia e Ciências Humas

Tabela 1: Inscrições deferidas por ordem alfabética e Polo
DeferidoMANOEL JAIRO SILVA MARTINS15
DeferidoMARCOS PRAZERES SILVA16
DeferidoMARISTELA FELIX RODRIGUES17
DeferidoMÁXIMA VIEIRA DA SILVA18
DeferidoROGERIO MAKLOUF AMORIM19
DeferidoSALETE ANDRADE VENANCIO20
DeferidoYASMIN DE SOUZA ALMEIDA DE MELO21

POLO DE OFERTA DA VAGA
Tarauacá/AC

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

DeferidoALCIONE PIRES DE ARAÚJO1
DeferidoANGELA PATRICIA DA SILVA FERNANDES2
DeferidoANTÔNIA CÍNTIA DE ARAÚJO DA SILVA3
DeferidoCINARA RODRIGUES DO NASCIMENTO4
DeferidoDAIANE CARDOSO DE FARIAS AMARAL5
DeferidoDAIANE DE SOUSA COSTA6
DeferidoDEMELLY QUEIROZ DE OLIVEIRA7
DeferidoEDNA MARIA GOMES DE ARAUJO8
DeferidoELENILA MOURA DE SOUZA9
DeferidoEMERSON DA SILVA ARAUJO10
DeferidoESPERIDIÃO KENNEDY ROCHA DE MENEZES11
DeferidoIRIS NAIARA DA ROCHA12
DeferidoJARBAS FEITOSA DE FREITAS13
DeferidoJOSÉ ESTEVAM DA SILVA E SILVA14
DeferidoKIRLA SILVA FERNANDES15
DeferidoMANOEL DE ARAÚJO FREIRE16
DeferidoMARCOS CEZAR SOUZA TOGNOLLI17
DeferidoMARCOS DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS18
DeferidoMARIA ALACOQUE PONTES19
DeferidoMARIA DALVA DOURADO SOUSA20
DeferidoMARIA ELISANGELA21
DeferidoMARIA IOLANDA DE LIMA SILVA22
DeferidoMARIA IVANETE DE OLIVEIRA SANTOS23
DeferidoMARIA JOSÉ DE ABREU LINHARES24
DeferidoMARIA JOSÉ DE ALBUQUERQUE MESQUITA25
DeferidoMARIA LUCIANE DA SILVA MESQUITA26

Página 8 de 10

Universidade Federal do Acre

Edital PROPEG Nº 05/2023: Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu em Ciências da Religião

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Núcleo de Interiorização e Educação a Distância

Centro de Filosofia e Ciências Humas

Tabela 1: Inscrições deferidas por ordem alfabética e Polo
DeferidoMARIA LUCINEIS DE AMORIM VANDERLEI27
DeferidoMIQUEIAS DE OLIVEIRA VIANA28
DeferidoNÚBIA EUGÊNIA DE ARAÚJO SEVERIANO29
DeferidoRAILDO DA SILVA ARAUJO30
DeferidoRAIMUNDO NONATO DE LIMA MARTINS31
DeferidoRAULINA HORN RODRIGUES32
DeferidoTÂMARA DA SILVA BASGAL33
DeferidoUARLEN DA SILVA PEREIRA34

POLO DE OFERTA DA VAGA
Xapuri/AC

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

DeferidoANDREIA MIRANDA DE SOUZA BARROS1
DeferidoANTONIA JULIANA PEREIRA DA COSTA2
DeferidoANTONIO MARIA ALVES DA SILVA3
DeferidoCLEITON PAULINO DAMASCENO DE SOUZA4
DeferidoDAIANE DA SILVA CARDOSO5
DeferidoDUCIRENE BELARMINO DE SOUZA6
DeferidoELIANO MOREIRA VIEIRA7
DeferidoEVA CUSTODIO BARBOSA8
DeferidoGABRIELA MOREIRA BEZERRA9
DeferidoGECIANE DANTAS GONÇALVES DANTAS10
DeferidoGIDEÃO DIAS DE CARVALHO11
DeferidoHESLEY ALEX SANTOS RODRIGUES12
DeferidoIRLEN MAYCON PEREIRA DA SILVA PAIVA13
DeferidoJEAN CUNHA DANTAS14
DeferidoJEAN WILLIAN DE SOUZA15
DeferidoJOÃO LUCAS CAMPOS MACIEL16
DeferidoJORDANIO DOS REIS PEREIRA17
DeferidoMARCIA REGIANE NOGUEIRA PEREIRA18
DeferidoMARIA ANDREA VIEIRA DO NASCIMENTO19
DeferidoMILLA LUZIA PEREIRA DA SILVA20
DeferidoOLÍVIA CAMPOS BARBOSA21
DeferidoRAIMUNDA MOREIRA DE OLIVEIRA22
DeferidoRAQUEL MOREIRA DE OLIVEIRA23
DeferidoREGIANE DE JESUS PEREIRA24
DeferidoROSALIA MOREIRA DO NASCIMENTO25

Página 9 de 10

Universidade Federal do Acre

Edital PROPEG Nº 05/2023: Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu em Ciências da Religião

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Núcleo de Interiorização e Educação a Distância

Centro de Filosofia e Ciências Humas

Tabela 1: Inscrições deferidas por ordem alfabética e Polo
DeferidoROSEMEIRE RIBEIRO CUNHA CAETANO26
DeferidoVALCICLEI DA SILVA GOMES27

Página 10 de 10